cesi di Albano presso li beni di Giovanbattista Sorbini le strade pubbliche vicino, e sopra val- 

le riccia con casa, e tinello di Arbori doi mila otocento in circa donata da Sua Signoria Illu- 

strissima ad Signor Marchese Raineri del Monte suo Nepote con forma ab Instromento rogato 

da me notaro etc. l’altra nel territorio d’Albano con casa, et altre sue regioni posta presso li 

beni di Brandimonte de Marti degl’heredi della buona memoria del Signor Cardinale Sforza, di 

Paulo Ravaccini, et avanti la via Pubblica donata ut supra.

Item un’altra vigna posta in Roma con casa vicino porta Pinciana, o Salara presso la vigna del 

Signor Cardinale Lodovisio, le Mura della Cittä, li beni del Signor Verospi, e dinanzi la via 

pubblica donata ut supra.

Item il Giardino, b Palazzo posto in Roma nel Rione di Campo Marzo in luogo detto Ripetta 

sopra la Ripa del Tevere da due bande la via publica una detta le scalette, e l’altra il vico- 

lo... et avanti il detto fiume tevere.

Item lochi dieci del Monte della fede.

Deinde fuit dimissum dictum Inventarium animo illud continuandi, et quandocumque perfi

ciendi, de quo expresse idem Ulustrissimus et Reverendissimus Dominus Episcopus Protesta

tus fuit, ac ulterius dixit declaravit, et protestatus fuit quodsique bona sint in presenti Inven- 

tario apposita, que de Jure vel alias apponi non deberent pro non appositis, et descriptis 

haberi, et Censeri voluit, si qul vero apponenda venirent, et apposita non essent ex quarn- 

vis causa promisit semper esse paratum illa apponere, et describere in presenti, vel alio desu- 

fol. 609v per conficiendo Inventario.ubi primum ad eius notitiam pervenerit quinimo ex nunc pro apposi

tis haberi voluit Itam tarnen quod semper liceat sibi uti veritate, et utile pro inutile novietur, 

nec ä contra, et ita dixit declaravit, et protestatus fuit non solum premissi sed etiam omni alio 

meliori modo etc. Super quibus etc. Actum Rome in offitio mei presentibus ibidem Reverendis 

Padribus Dominis Fabio Almericio, et Tiburtio Adamio eiusdem Illustrissimi Domini Episcopi 

Familiaribus testibus etc. Prosper Vespignanus notarius.
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50 Summary

Less is known, biographically as well as artis- 

tically, about the first productive period of 

Caravaggio’s life — the years that proceeded 

bis contract for the Contarelli chapel — than 

about any other period of his life. Thus it is 

not only the attribution and dating of his first